
Odpowiedź na skierowane do zamawiającego pytania

dotyczy: zapytania ofertowego pn.: **Dzierżawa zestawu do manualnego wykonywania badań immunotransfuzjologicznych oraz inkubatora** (nr postępowania: SPZZOZ-ZP-11/2024)

1. Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że wymóg pochodzenia produktów od jednego producenta celem walidacji metody (dzierżawionego sprzętu i wszystkich produktów – tabela 1 i 2) nie dotyczy pozycji nr 7 tabeli 2 formularza tj. „Certyfikowanej, międzynarodowej kontroli jakości...”, z uwagi że kontrola ta stanowi materiał wykorzystywany do zewnętrznych procedur zapewnienia jakości i nie jest elementem oferowanej metody?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymóg pochodzenia produktów od jednego producenta celem walidacji metody (dzierżawionego sprzętu i wszystkich produktów – tabela 1 i 2) nie dotyczy pozycji nr 7 tabeli 2 formularza tj. „Certyfikowanej, międzynarodowej kontroli jakości...”, z uwagi że kontrola ta stanowi materiał wykorzystywany do zewnętrznych procedur zapewnienia jakości i nie jest elementem oferowanej metody.

2. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zaoferowanie automatycznej wielofunkcyjnej nielektronicznej pipety przystosowanej do pipetowania seryjnego odpowiednich dla oferowanej metody objętości?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że dopuszcza zaoferowanie automatycznej wielofunkcyjnej nielektronicznej pipety przystosowanej do pipetowania seryjnego odpowiednich dla oferowanej metody objętości.

3. Czy z uwagi na specyficzne warunki dostaw oraz cykl produkcyjny wymaganych produktów, Zamawiający dopuści, aby sukcesywne dostawy przedmiotu zamówienia odbywały się nie rzadziej niż raz na miesiąc wg załączonego do oferty harmonogramu dostaw na dany rok kalendarzowy z zapewnieniem możliwości dostaw pilnych „na cito” z terminem realizacji nie dłuższym niż 3 dni robocze od daty złożenia zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści, aby sukcesywne dostawy przedmiotu zamówienia odbywały się nie rzadziej niż raz na miesiąc wg załączonego do oferty harmonogramu dostaw na dany rok kalendarzowy z zapewnieniem możliwości dostaw pilnych „na cito” z terminem realizacji nie dłuższym niż 3 dni robocze od daty złożenia zamówienia.